
ROTO-1/2N4  Código: 13322CLAVE: COMP-50L CÓDIGO: 19011

COMPRESOR 50 LITROS, LUBRICADO

NO. CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN

1 903970 R1-COMP-50L-2 Tornillo M8x105 metal
2 905538 R2-COMP-50L-2 Tapa de cilindro metal
3 904178 R3-COMP-50L-2 Junta asbesto
4 904179 R4-COMP-50L-2 Placa subensamble de la valvula metal
5 904180 R5-COMP-50L-2 Tapa de valvula metal
6 904181 R6-COMP-50L-2 Perno ajustador metal
7 904182 R7-COMP-50L-2 Junta de la valvula asbesto
8 905539 R8-COMP-50L-2 Cilindro
9 904183 R9-COMP-50L-2 Junta del cilindro asbesto
10 904184 R10-COMP-50L-2 Anillo del piston meta
11 904185 R11-COMP-50L-2 Anillo de aceite
12 904186 R12-COMP-50L-2 Pistón
13 905540 R13-COMP-50L-2 Anillo reten Ø10
14 904187 R14-COMP-50L-2 Biela metal
15 904188 R15-COMP-50L-2 Carter del motor metal

15.1 905607 R15.1-COMP-50L-2 Interruptor de reajuste
15.2 905608 R15.2-COMP-50L-2 Soporte de carcaza derecho
15.3 905608 R15.3-COMP-50L-2 Soporte de carcaza izquierdo
15.4 905610 R15.4-COMP-50L-2 Tornillo M5x14 metal
15.5 905611 R15.5-COMP-50L-2 Tornillo hexagonal M12x16 metal
16 905612 R16-COMP-50L-2 Cigüeñal
17 905613 R17-COMP-50L-2 Tornillo allen M8x22 meta
18 904189 R18-COMP-50L-2 Junta de goma
19 904190 R19-COMP-50L-2 Tapón de aceite plástico
20 905614 R20-COMP-50L-2 Anillo sellador Ø15
21 904191 R21-COMP-50L-2 Tapa del carter
22 905615 R22-COMP-50L-2 Tornillo M5x14 metal
23 905616 R23-COMP-50L-2 Sello de flecha
24 905617 R24-COMP-50L-2 Nivelador de aceite
25 905618 R25-COMP-50L-2 Valvula antiretorno metal
26 904192 R26-COMP-50L-2 Presostato plástico y metal
27 904193 R27-COMP-50L-2 Manometro Plástico y meta
28 904194 R28-COMP-50L-2 Valvula de salida metal
29 904195 R29-COMP-50L-2 Valviula reguladora metal
30 905619 R30-COMP-50L-2 Tubo de alivio cobre
31 905620 R31-COMP-50L-2 Valvula de seguridad metal y plástico
32 905621 R32-COMP-50L-2 Tuerca M21
33 905622 R33-COMP-50L-2 Tuerca M8 metal
34 905623 R34-COMP-50L-2 Patas de hule
35 905624 R35-COMP-50L-2 Tornillo M8x30 metal
37 905625 R37-COMP-50L-2 Drenaje del tanque
38 905626 R38-COMP-50L-2 Tuerca M10
40 905627 R40-COMP-50L-2 Rondana plana Ø8
41 905628 R41-COMP-50L-2 Llantas de plástico y hule
42 905629 R42-COMP-50L-2 Eje de las llantas metal
43 905630 R43-COMP-50L-2 Tanque de 50L
44 905631 R44-COMP-50L-2 Tubo de descarga metal
45 904196 R45-COMP-50L-2 Campo
46 904197 R46-COMP-50L-2 Balero de bolas 6202 RS
47 905632 R47-COMP-50L-2 Arandela ondulada Ø26
48 905633 R48-COMP-50L-2 Tapa posterior

48.1 905634 R48.1-COMP-50L-2 Rondana dentada Ø4
48.2 905635 R48.2-COMP-50L-2 Tornillo M4x10
48.3 905636 R48.3-COMP-50L-2 Rondana presión Ø5
49 905637 R49-COMP-50L-2 Tornillo M5x105
50 904198 R50-COMP-50L-2 Ventilador plástico

COMPRESOR

Nota importante:
No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas,

de gasolina, hidráulicas y mecánicas
Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio

para cotizar compostura o arreglar por garantía.
Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos 

o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2020. 
Queda prohibida la reproducción total o parcial, 

sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC AQUÍ

https://www.truper.com/ficha_merca/index.php?codigo=19011


ROTO-1/2N4  Código: 13322CLAVE: COMP-50L CÓDIGO: 19011

COMPRESOR 50 LITROS, LUBRICADO

NO. CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN

51 905638 R51-COMP-50L-2 Anillo retenedor
52 905639 R52-COMP-50L-2 Tornillo st 3.9x16
53 905640 R53-COMP-50L-2 Tornillo M5x8
54 905641 R54-COMP-50L-2 Tuerca de presión M8 metal
55 905642 R55-COMP-50L-2 Tornillo M8x25 metal
56 905643 R56-COMP-50L-2 Rotor
57 904199 R57-COMP-50L-2 Balero de bolas 6204-2rs
58 905644 R58-COMP-50L-2 Anillo sellador
59 904200 R59-COMP-50L-2 Capacitor 125 uf

59.1 905645 R59.1-COMP-50L-2 Base capacitor
61 905646 R61-COMP-50L-2 Tuerca M8 meta
62 905647 R62-COMP-50L-2 Perno del piston metal
63 904201 R63-COMP-50L-2 Cubierta del ventilador
64 904202 R64-COMP-50L-2 Filtro de aire
65 905648 R65-COMP-50L-2 Conector de descarga
66 905649 R66-COMP-50L-2 Mango de hule
67 905650 R67-COMP-50L-2 Cable de alimentación plástico y metal

COMPRESOR

Nota importante:
No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas,

de gasolina, hidráulicas y mecánicas
Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio

para cotizar compostura o arreglar por garantía.
Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos 

o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2020. 
Queda prohibida la reproducción total o parcial, 

sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC AQUÍ

https://www.truper.com/ficha_merca/index.php?codigo=19011


COMPRESOR 50 LITROS, LUBRICADO

COMPRESOR


